PRIMER.- Adjudicar el contracte administratiu de serveis de sonorització i il·luminació dels
actes organitzats per l’ajuntament de Begur, o amb el seu suport, amb subministrament en
règim d’arrendament, dels diferents elements necessaris per a la seva prestació, a favor de l’

entitat BTM SOUND SL  per un import de 93.350,00 € (noranta-tres mil tres-cents cinquanta
euros), sense IVA, que suposa un total de 115.373,50 € (cent quinze mil tres-cents setanta-
tres euros amb cinquanta cèntims), IVA inclòs; el qual tindrà una durada inicial d’un any,
amb tres possibles pròrrogues anuals que s’hauran d’aprovar d’any en any.

SEGON.- Autoritzar i disposar l’import de 115.373,50 € IVA  inclòs, a favor de BTM SOUND